
COMUNE DI CERVICATI
87OTO PROV.COSENZA

Tel. 0984/5 1 2202 - fox 0984/5 I I I 23 -
p.IVA 01597120789 - C.F. 80007080783
e-mailrug!@

***{<i<***r!*r.{<*

Prot. CttV)

OGGETTO: Nomina dei Responsabili dei semizi. Alîtibuzione dei potefi geslionali ex art. 107 D.Lvo 1E/08/2000 n.

267.

IL SINDACO

PREMESSO che necessita indiyiduare i Responsabili deí senizi, cui attribuire i poteri gestionali ex art. 107, del D.Lvo

18/08/2000 n. 267:
RILEVATO che al fine di contenere le spese di personale, si rende necessario attribuire anche ai componenti della

Giunta la responsabilità degli ufici e dei servizi, nonché í poteri di adottare gli atti tecnico-gesîionali:

VISTO I'art. 53, comma 23, Legge n. 388, del 2000;
VISTO I'art. 50, commq 3, dello Statuto;
VISTO I'art. 8, del regolamenîo comunale sull'ordinomento degli ufici e dei semizi, approvqto con deliberszione della

G.M. n. I del07/01/2000;

DECRETA

DI ATTNBTIIRE agli Assessori comunali, sotto índicati nominati componentí della Giunta Comunsle con decreto

sindacale n. 2186 del I3/06/2014, Ia responsabilità dei servizi comunsli con I'qttribuzione dei poterí gestionalL ex art.

107,7.U.267:
1. Visciglia Barbara nata a Cosenza il 1l/09/1979 - Assessore - Responsabile dei Servizi Socio Culturali -

Tributi e Contenzíoso;
2. Sansone Tonino nato s Ceryicati il 16/06/1968 Vicesindqco - Responsabile dei Semizi Lqvori Pubblici -

Urbanisticà Patrimonio - Ambiente compreso RSU - Viqbilirà - Personale - Parco Automezzi e Semizio

Amministrqtivo.
Restano assegnati al Sindqco i Seryizi Finanziari (Bilancío e Programmazione), Semizio Vigilanza e Protezione Civile.

DI coMUNICA;,PG it presente decreto ast,,,,",^,',,, ::::;",eriq comunate ed atte RRSS.uu..

IL.SINDACO
( Sig.Massimiliano BARC I)

Cervicati,ti 1 3 01U.20î4

fffi


